

**01.02.2011**

Szanowni Państwo,

Pragniemy poinformować, że ze względu na sytuację wewnętrzną w Egipcie doszło do czasowego zawieszenia notowań tamtejszej giełdy.

W tej sytuacji szwajcarski fundusz Julius Baer Northern Africa poinformował nas, że zawiesza swoją wycenę, co wiąże się z brakiem możliwości dokonania transakcji na jednostkach uczestnictwa tego funduszu i uniemożliwia nam rzetelną i sprawiedliwą wycenę dla nabywających i zbywających wycenę aktywów Noble Fund Africa.

W konsekwencji tych wydarzeń w dniu dzisiejszym zarząd Noble Funds TFI S.A. podjął decyzję o zawieszeniu zbywania i odkupywania jednostek uczestnictwa subfunduszu Noble Fund Africa.

Zdajemy sobie sprawę, że ta decyzja może powodować Państwa obawy i wiele pytań. Pragniemy podkreślić, że Państwa pieniądze pozostają bezpieczne, a zawieszenie zbywania i odkupowania jednostek nie jest przyczyną drastycznej przeceny aktywów, tylko braku możliwości wyceny części portfela inwestycyjnego. Inwestycje w Egipcie stanowią istotny składnik portfela, co powoduje niemożność rzetelnej wyceny jednostki uczestnictwa, czyli określenia ceny po której dokonywane są transakcje. Władze egipskie postanowiły tymczasowo zamknąć giełdę papierów wartościowych ponieważ chcą uniknąć przypadkowych (nie związanych z fundamentami) zmian ceny spółek notowanych na egipskim rynku.

Uważamy, że o ile obserwowane wydarzenia mogą mieć negatywny wpływ na giełdę w krótkim terminie, to w dłuższym horyzoncie gospodarka i giełda egipska będą rozwijać się dynamicznie. Na przyspieszenie tych procesów powinny wpłynąć również reformy, które naszym zdaniem będą konsekwencją obecnych wydarzeń.

Chcemy również podkreślić, że portfel Noble Fund Africa jest zdywersyfikowany pod względem geograficznym, a inwestycje poza Afryką Północną, gdzie obecne zawirowania nie są odczuwalne stanowią około połowę aktywów, co pozwala stabilizować zmiany wartości funduszu.

Niewłocznie po tym jak wycena aktywów będzie możliwa do przeprowadzenia w sposób rzetelny, możliwość składania zleceń zostanie odblokowana, o czym natychmiast Państwa informujemy.

Z poważaniem  
Zarząd Noble Funds TFI S.A.